Croce Rossa Italiana Italienisches Rotes Kreuz Comitato di Bolzano Komitee Bozen



n. 22 / 2023 del 29.09.2023 seduta del 26.09.2023

Oggetto: Attivazione PERCORSO GIOVENTù

Sono presenti:

Monika SCHIVARI

Presidente

Matteo BARATELLA

Vice Presidente

Matteo MACCHIA

Consigliere Giovane

Luca RAUCCI

Consigliere

Segretario: Matteo BARATELLA

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale dei presenti, dichiara aperta la seduta.

Il Consiglio Direttivo

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana;

VISTO il verbale dell'Ufficio elettorale Regionale del Comitato CRI della Provincia Autonoma di Bolzano n. 256 di data 20.02.2020;

VISTO il verbale del Consiglio Direttivo di data 26.09.2023;

CONSIDERATA la necessità di attivare un Percorso Gioventù;

CONSIDERATO l'articolo 33 del regolamento dei corsi di formazione per volontari e dipendenti della Croce Rossa Italiana

Tutto ciò premesso, su proposta del Presidente, all'unanimità

DELIBERA

• L'attivazione del percorso gioventù con le seguenti date:

11/11/2023 e 12/11/2023;

Il Direttore del corso è nominato nella persona di Ornella Bortolotti;



Croce Rossa Italiana – Italienisches Rotes Kreuz Comitato di Bolzano Odv – Komitee Bozen Viale Trieste-Triestestr. 62 – 39100 Bolzano-Bozen Tel.: 0471-917213 | Fax: 0471-201666 E-Mail: bolzano@cri.it

C.F. e P.IVA: 02861640213

Croce Rossa Italiana Italienisches Rotes Kreuz Comitato di Bolzano Komitee Bozen



Il programma dei corsi sono parte integrante della presente Ordinanza, in conformità al Catalogo dei corsi della Croce Rossa Italiana.

Bolzano, 29.09.2023

Il Segretario verbalizzante

Graceo Bossella





C.F. e P.IVA: 02861640213